1

DIRECTUM-25360-871523

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2019 №  0015/19-01

О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды
городского округа Чехов на 2018-2022 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки, формирования и
реализации муниципальных программ городского округа Чехов,
утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от
29.12.2017 № 0636/08-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
муниципальную программу «Формирование современной городской среды
городского округа Чехов на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением
Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017
№2288/19-01/2017 (с изменениями от 29.12.2017 №0639/19-01, от 30.03.2018
№0657/19-01, от 28.04.2018 №0992/19-01, от 12.09.2018 №1917/19-01, от
08.10.2018 №2078/19-01, от 14.11.2018 №2372/19-01, от 29.12.2018
14.01.2019№2780/19-01).

2.  МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

2

DIRECTUM-25360-871523

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 14.01.2019 №  0015/19-01

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды городского округа Чехов на 2018-2022 годы», утвержденную

постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2288/19-01/2017 (с изменениями
от 29.12.2017 № 0639/19-01, от 30.03.2018 № 0657/19-01, от 28.04.2018 № 0992/19-01, от 12.09.2018 № 1917/19-01,

от 08.10.2018 № 2078/19-01, от 14.11.2018 № 2372/19-01, от 29.12.201814.01.2019 № 2780/19-01)
(далее – Программа)

1. Подраздел 2.3. Раздела 2. Программы дополнить Адресным перечнем дворовых территорий многоквартирных

домов, подлежащих благоустройству в 2019 году, исходя из минимального перечня работ по благоустройству с
перечнем видов работ, планируемых к выполнению:

«
Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в 2019 году,

исходя из минимального перечня работ по благоустройству с перечнем видов работ, планируемых к выполнению
№
п/п

Адрес, месторасположение
дворовой территории Виды работ, планируемых к выполнению

1 Городской округ Чехов,
г.Чехов,
ул.Дружбы, д.10,12,14/1,14/2,13,15

1.Обустройство детских игровых площадок.
2.Озеленение.
3.Освещение.
4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

3

DIRECTUM-25360-871523

2 Городской округ Чехов,
 г.Чехов,
ул.Дружбы, д.20

1.Обустройство детских игровых площадок.
2.Озеленение.
3.Освещение.
4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

3 Городской округ Чехов,
г.Чехов,
ул.Вишневый бульвар, д.5б,
ул.Чехова, д.4а

1.Обустройство детских игровых площадок.
2.Озеленение.
3.Освещение.
4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

4 Городской округ Чехов,
г.Чехов,
ул.Гагарина, д.72,74,100

1.Обустройство детских игровых площадок.
2.Озеленение.
3.Освещение.
4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

5 Городской округ Чехов,
 г.Чехов,
ул.Земская, д.1,2,3,4,5,9,11

1.Обустройство детских игровых площадок.
2.Озеленение.
3.Освещение.
4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

6 Городской округ Чехов,
г.Чехов,
ул.Земская, д.14,21,23

1.Обустройство детских игровых площадок.
2.Озеленение.
3.Освещение.
4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

7 Городской округ Чехов,
г.Чехов,

1.Обустройство детских игровых площадок.

4

DIRECTUM-25360-871523

ул.Ильича, д.41 2.Озеленение.
3.Освещение.
4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

8 Городской округ Чехов,
г.Чехов,
ул.Комсомольская, д.1,2,8,7,6,5

1.Обустройство детских игровых площадок.
2.Озеленение.
3.Освещение.
4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

9 Городской округ Чехов,
г.Чехов,
ул.Комсомольская, д.12,17,17а

1.Обустройство детских игровых площадок.
2.Озеленение.
3.Освещение.
4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

10 Городской округ Чехов,
г.Чехов,
ул.Молодежная, д.5,19,17

1.Обустройство детских игровых площадок.
2.Озеленение.
3.Освещение.
4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

11 Городской округ Чехов,
г.Чехов,
ул.Московская, д.92, 94/1,
ул.Полиграфистов, д.2

1.Обустройство детских игровых площадок.
2.Озеленение.
3.Освещение.
4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

12 Городской округ Чехов,
г.Чехов,
ул.Уездная, д. 1,2,3,4,5

1.Обустройство детских игровых площадок.
2.Озеленение.

5

DIRECTUM-25360-871523

3.Освещение.
4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

13 Городской округ Чехов,
 г.Чехов,
ул.Чехова, д.10,12,12а

1.Обустройство детских игровых площадок.
2.Озеленение.
3.Освещение.
4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

14 Городской округ Чехов,
д.Крюково, д.10а,9а,6а,20,2а

1.Обустройство детских игровых площадок.
2.Озеленение.
3.Освещение.
4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

15 Городской округ Чехов,
пгт Столбовая-2, д.55,109,117

1.Обустройство детских игровых площадок.
2.Озеленение.
3.Освещение.
4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

16 Городской округ Чехов,
с.Троицкое, д.7,8,17,14,15,16

1.Обустройство детских игровых площадок.
2.Озеленение.
3.Освещение.
4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

17 Городской округ Чехов,
д.Чепелево,
ул. Новая (у дома 2)

1.Обустройство детских игровых площадок.
2.Озеленение.
3.Освещение.

6

DIRECTUM-25360-871523

4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

18 Городской округ Чехов,
г.Чехов, (п/о Чернецкое-Чехов-7),
ул.Победы, д.15,16

1.Обустройство детских игровых площадок.
2.Озеленение.
3.Освещение.
4.Обустройство информационных щитов.
5.Ремонт асфальтового покрытия.

».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0015/19-01
	№
	14.01.2019
	от
	№
	от
	0015/19-01
	14.01.2019